
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.262.2018 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wilków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 

oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy w Wilkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Wilków na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do wiadomości publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII/137/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Wilków na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1411). 

§ 6.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Wilków poprzez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Wilkowie i w sołectwach. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

Tomasz Stanisław Kraus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1162



Załącznik  

do uchwały nr XXXII.262.2018 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Wilków na stałe obwody głosowania 

  

Numer  

obwodu  

głosowania  

Granice obwodu głosowania  
Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej  

1  
Sołectwo:  

Bukowie z przysiółkiem Chrząstów  

Publiczna Szkoła Podstawowa  

Bukowie, ul. Lipowa 54 

46-113 Wilków 

2  
Sołectwa:  

Dębnik, Lubska, Młokicie, Pielgrzymowice  

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół  

Szkół Katolickich 

Dębnik 14A 

46-113 Wilków 

3  
Sołectwa:  

Idzikowice, Jakubowice  

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

(Publiczna Szkoła Podstawowa) 

Idzikowice 24a 

46-113 Wilków 

4  
Sołectwo: 

Krzyków 

Świetlica 

Krzyków 28 

46-113 Wilków 

5  
Sołectwa: 

Pągów z przysiółkiem Pągówek, Pszeniczna  

Świetlica Wiejska  

Pągów, ul. Główna 19 

46-113 Wilków 

6  
Sołectwo:  

Wilków z przysiółkiem Wilkówek (Barski Dwór)  

Dom Kultury 

Wilków, ul Wrocławska 16 

46-113 Wilków 

7  
Sołectwo:  

Wojciechów  

Świetlica Wiejska 

Wojciechów 31a 

46-113 Wilków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1162


		2018-04-10T12:07:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




